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Antal anm hundar – 37 st 

Domare: Liz-Beth C Liljeqvist 
 

WEIMARANER, KORTHÅRIG (18) 
HANAR 
GREYBERRY’S VARJÚ, äg Ulrika Törnblom, MALMKÖPING 
Junkl - Exc 1, Ck. 
J, NO VCH GREYBERRY’S TROLLTINDEN, äg Line Vangen, FJELLHAMAR. 
Jaktkl - Exc 1, Ck, 2:a bhkl, Cert. 
J SKYTTENS KVASER AF GRANIT, äg Camilla Liljekow, VEBERÖD. 
Jaktkl - Exc 2, Ck, R-Cert. 
CASA DE JUNO READY TO PARTY äg Camilla Liljekow, VEBERÖD.   
Ökl - Exc 1, Ck, 1:a bhkl, BIM. 
MIMMTRIX JOEY AF MONA, äg Sandra Sånesson, TRELLEBORG.  
Ökl - Exc 3, Ck, 4:a bhkl.  
SE VCH MIMMTRIX JÄGERMEISTER OF SALLY, äg Jenna Anderberg, TYRINGE.  
Ökl - Exc 2, Ck, 3:a bhkl. 
TIKAR  
SKYTTENS DOMINI VENETI, äg Camilla Liljekow, VEBERÖD.  
Ukl - Exc 1, Ck, 2:a btkl. 
J SKYTTENS ASCARI, äg Pernilla Rosquist, PÅARP.  
Jaktkl - Exc 1, Ck, 4:a btkl. 
GRANITEHILL ROCOCO RED, äg Katarina Persson, FJÄLKINGE.  
Ökl - Exc 1, Ck, 3:a btkl. 
SE UCH, DK UCH, SE JCH, SE VCH GARBUS LILLE, äg Camilla Liljekow, VEBERÖD. 
Vetkl - Exc 1, Ck, 1:a btkl, BIR-Veteran, BIR. 
UPPFÖDARKLASS 
Kennel GREYBERRYS,  Katarina Persson och Jonas Hansson, FJÄLKINGE. 
1:a uppf.grupp, Hp, Bästa grupp. 
Kennel SKYTTENS,  Camilla Liljekow, VEBERÖD. 
2:a uppf.grupp, Hp. 

 
WEIMARANER, LÅNGHÅRIG (2) 
TIKAR 
J, SE VCH WEIMSTARS PINK PANTER AF ISOLDA, äg Adené Edsheim, STAFFANSTORP. 
Jaktkl - Exc 1, Ck, 1:a btkl, Cert, BIR. 
 

STABYHOUN (4) 
HANAR 
NO UCH SANDCROFT’S GYS FRAUKJE OF ALGER, äg Kerstin Larsson, FILIPSTAD. 
Chkl - Exc 1, Ck, 1:a bhkl, BIM. 
TIKAR 
STABYWORLD’S MOOIE ANOUK FAN CHES’, äg Carina Löthberg, VISBY.  
Ökl - Exc 1, Ck, 1:a btkl, BIR. 
NO UCH, DK UCH, NORD V-12 SANDCROFT’S FRAUKJE MIRA OF RIMME  
äg Kerstin Larsson, FILIPSTAD.  
Chkl - Exc 1, Ck, 3:a btkl. 
HÄROMIS RUNNING LIGHT OF BALZER  äg Carina Löthberg, VISBY. 
Vetkl - Exc 1, Ck, 2:a btkl, BIR-Veteran. 
 

DRENTSCHE PATRIJSHOND (1) 
HANAR 
THOR, äg Anna-Viktoria Lind o Fredrik Björkman, TÄBY.  
Junkl - Exc 1, Ck, 1:a bhkl, BIR. 
 

BRETON (4) 
VALPKLASS 4 – 6 MÅN 
Tikar 
EIRAMS JAFFA JER JÄRNET, äg Marie Nylander, VISBY 
1:a valpkl, Hp, BIR-valp. 
HUNDAR 
J EIRAMS SUNE STUBB, äg Nils-Erik Sjögren, OXIE. 
Jaktkl - Exc 1, Ck, 1:a bhkl, Cert, BIR. 
 



BRACCO ITALIANO (8) 
Hanar 
SILVER HUNT’S PRIMUS INTERPARES, Äg Agneta Fjaestad, LIDINGÖ.  
1:a valpkl, Hp, BIM-valp. 
Tikar 
ROYALTY ROCKS PIECE OF MY HEART, äg Tina Gavling, OLOFSTORP. 
1:a valpkl, Hp, BIR-valp. 
SILVER HUNT’S AB IMO PECTORE, äg Veronika Kruuse, KALLINGE.  
2:a valpkl, Hp. 
HANAR 
J, SE VCH SILVER HUNT’S VINCENZO MONTELLA, äg Kikki Ellström, KLÅGERUP. 
Jaktkl - Exc 1, Ck, 2:a bhkl, Cert. 
J, C.I.E, DK UCH, NO UCH, SE V-14, NO V-14, DK V-13, DK JV-12 NUITS  
ROCCA DI MONTEMASSI, äg Yvonne Hansén, ÅLBERGA.  
Chkl - Exc 1, Ck, 1:a bhkl, BIR. 
TIKAR 
J, C.I.B, C.I.E, SE UCH, FIN UCH, NO UCH, DK UCH, FI V-11, NO V-11, DK V-11 
SE V-10,-11, WW-10 NUITS CREMA DI CARAMELLA, äg Yvonne Hansén, ÅLBERGA.  
Chkl – Exc 1, Ck, 1:a btkl, BIM. 
 

 
 
FINALTÄVLINGAR: 
BIS-VALP 
1:a –  Bracco Italiano: ROYALTY ROCKS PIECE OF MY HEART, äg Tina Gavling, OLOFSTORP. 
2:a –  Breton: EIRAMS JAFFA JER JÄRNET, äg Marie Nylander, VISBY 
 
BIS-JUNIOR 
1:a -  Drentsche Patrijshond: THOR, äg Anna-Viktoria Lind o Fredrik Björkman, TÄBY.  
2:a -  Weimaraner, Kh: GREYBERRY’S VARJÚ, äg Ulrika Törnblom, MALMKÖPING. 
3:a -  Weimaraner, Kh: MIMMTRIX FANNY, äg Mimmi Erixon, VÅRGÅRDA.  
 
BIS-JAKTMERITERAD 
1:a -  Bracco Italiano: J, C.I.E, DK UCH, NO UCH, SE V-14, NO V-14, DK V-13, DK JV-12  
   NUITS ROCCA DI MONTEMASSI, äg Yvonne Hansén, ÅLBERGA.  
2:a -  Weimaraner, Kh: SE UCH, DK UCH, SE JCH, SE VCH GARBUS LILLE, äg Camilla  
   Liljekow, VEBERÖD. 
3:a - Breton: J EIRAMS SUNE STUBB, äg Nils-Erik Sjögren, OXIE. 
4:a –  Weimaraner, lh: J, SE VCH WEIMSTARS PINK PANTER AF ISOLDA, äg Adené Edsheim, 
  STAFFANSTORP. 
 
BIS-VETERAN 
1:a – Weimaraner, Kh: SE UCH, DK UCH, SE JCH, SE VCH GARBUS LILLE, äg Camilla  
  Liljekow, VEBERÖD. 
2:a –  Stabyhoun: HÄROMIS RUNNING LIGHT OF BALZER , äg Carina Löthberg, VISBY. 
 
BIS-UPPFÖDARGRUPP 
1:a -  Weimaraner: KENNEL GREYBERRY’S, Katarina Persson o Jonas Hansson, Fjälkinge. 



 
BIS 
1:a -  Bracco Italiano: J, C.I.E, DK UCH, NO UCH, SE V-14, NO V-14, DK V-13, DK JV-12  
   NUITS ROCCA DI MONTEMASSI, äg Yvonne Hansén, ÅLBERGA.  
 
2:a -  Weimaraner, kh: SE UCH, DK UCH, SE JCH, SE VCH GARBUS LILLE, äg Camilla  
   Liljekow, VEBERÖD. 
 
3:a -  Breton: J EIRAMS SUNE STUBB, äg Nils-Erik Sjögren, OXIE. 
 
4:a -  Stabyhoun: STABYWORLD’S MOOIE ANOUK FAN CHES’, äg Carina Löthberg, VISBY.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


